36 t
B

qA
l0 rrt ¡t

TERMO DE RATIFICACÃO

São Gonçalo do Amarante/CE, L8 de setembro de 2023.

O Secretário de Finanças do Município de São Gonçalo do Amarante - CE no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei Ns. 8.666/93 e suas alterações

poster¡ores, e considerando o que consta do presente processo administrat¡vo, RATIFICAR a

declaraçäo da dispensa de licitação com fundamento legal: art.24, inciso XVl, da Lei Ne. 8.666/93, e

suas alteraçöes, que tem como objeto coNTRATAçÃo DE EMPRESA ESPECTALTZADA EM SERVTçOS

DE SISTEMA DE SEGURANçA EM NUVEM GOVSHTETD DO SERVTçO FEDERAT DE PROCESSAMENTO

DE DADOS. SERPRO, EMPRESA PÚBL¡CA FEDERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE F¡NANçAS Do MUNIcíplo o¡ sÃo GoNçALo Do AMARANTE, em favor das

empresas: SERVIçO FEDERAT DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)/ CNPJ N"

33.683.1111OO0Í-O7 com o valor global de7t.47t,zg {SETENTA E TRÊs Mil, euATRocENTos E SETENTA

E UM REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS), determinando que se proceda à publicação do devido

extrato.

Atenciosamente,

RAIMUN BENIGNO ROCHA MATOS

Secretário nicipal de Finanças

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Ama¡ante - CNPJ N". 07,533,656/0001-19
Rua Ivete Alcântarao 120, Centro, CEPz 62.670-000, Fone/Fax: (85) 33 15-4100

E-mail: licitacaofìsaogoncalodoamarante.ce.gov.br - Site: http://www.saogoncalodoamamnte.ce.gov.br

PREFEIÏURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA